
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району   Вінницької області  

 
Рішення № 3    

 04 червня 2021 року                                                             14 сесія 8 скликання 
 

Про встановлення доплат працівникам Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради на 
перехідний період 

 

       Враховуючи рішення 7 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 
8 лютого 2021 року № 2 «Про створення комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради, відсутність 
надходження коштів з Національної служби здоров’я України на 
фінансування закладу та заробітних плат його працівників, керуючись ст. 26, 
ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради, з метою недопущення зменшення 
заробітних плат та збереження фахівців комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради, враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Встановити на перехідний період доплати до посадових окладів: 
1.1.  Завідувачі амбулаторій та лікарі загальної практики сімейної медицини 

10000 грн.; 
1.2.  Адміністративний персонал 10 000 грн.; 
1.3.  Директор 16000 грн.; 
1.4.  Середній медичний персонал 1500 грн. 
2. Визначити перехідний період з 21 квітня 2021 року до початку 

надходження коштів з Національної служби здоров’я України. 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

Селищний голова                                                   М. Демченко 
Підготовлено: О.Форостяна 


